
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

25.09.19г. №31 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Маиуковской Екатерины Валерьевны и медицинского 
заключения Маиуковской Л ю д м и л ы Ивановны 

приказываю: 
Принять в детский сад и зачислить в старшую группу Мануковскую Людмилу Ивановну 
04 .09 .20Игода рождения с 25.09.2019г. 
Бухгалтерии производить оплату за детский в размере 50% от общепринятой, т.к. семья 
является многодетной 
Контроль за исполнением приказа ославляю за собой. 


